-.-""""t;f":

1 i "'_P\-.. . 'I Y 0

Frovincia Ji Salerne

Determinazione del Responsabile dell’Area |
Finanziaria - i
_ - A
LIQUIDAZIONE
N 23 del Beg OQCGCETTO: L. fabture no® 6559 - G080 - 13002 - 134496, della dita Convergores Spa,

per utenze teletoniche isse utfict Comill penodeo dal 01012011 al 30.04.2011, por
Dats” 25,04/ 301 totale di €. 1.078,75.

'/F UITTCIO DI SEGRETERIA - REGISTRO GENERALE A

Nuriera reg, menerle [ _/JL)/{ __I
shel [ ]




IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RICONOSCIUTA la propria competenza in materia come da Decrelo Sindacale, di

attribuzione della responsapilita del sefvizio per 'anno 2011;

VISTT:

-la Determina n 49 del 20/06/2007 con la quale, veniva affidate il servizio di connattivita
Wi-1'i alla ditta Convergenzc Spa, via Magna Grascia, 136 - 84040 Capaccio Scalo (SA);

-il contratto di forniturs stipulato con la ditta suddetta la quale subentra ner contratti Telecom
Ttalia spa, ¢ Lambracom $.r.l, per le ulenze telefoniche fissc;

VISTI i seguenti documenti attestanti 1a fornitura di che trattasi:

Ti?:-o M. ¢ data Credilure Cregetto Tmparta {TVA
CORTHERR]
Fattura  |g50 del Converpenze Spa, via Magna |Forniturs servigio di connettivita purirl
010072011 GTﬂ.Wiﬂq 135 - 4040 Cﬂ].‘lﬂﬂ{‘-iﬁ "'l"'rI']-:_E —Amico — 2 Ci}ﬂ'ﬁ'ﬂip wenze
- Scalu (SAK PL 043139020656 teleloniche fisse - Gennaio J0F T
Falluta  (gG29 del Convergenze Spa, vin Magna |[Fornimra servivio i conmetiiyita 3310
A0 Graceia, 136 - S440 Capaccio Wi-Fi --Amico - ¢ Coavolp diemas
Scalo (SA), 111 04313920656 telefoniche fisse -Tebbraio I |
Fattwra | 13092 del Convergenze Spa, vin Magna |Fornilura servizio di coancitivia 355,13
414012011 Grucvis, 136 — 84040 Capaccio |Wi-Fi Amice - ¢ Comvaip Senze
Scaln (SA); PUL 04313920656 telefoniche fisse - Marpo 20551
Fattuta | (9495 del Conversense Spa, via Magna |Fornitura servizie d. oA 303,60
O LA0] 1 Giraecia, 136 - $4040 Uapaceio |Wi-Fi T.Amicn -r -‘_"r“:\_..ﬁ_ e
Scalo (SAY% B 04313920656 telefoniche fisse - Apee 25T2
TOTALE 137873

RITENUTO di poter, nonché di dover dar corso all'impegno riguardaris Je spese S0pra elencate;
RITENUTQ inoltre, di dover dar corso alle liquidaziom delle spese sigrra eleresa,

VISTI gliartt. 183 ¢ 184 - del T.U. L. L. 18082001, n® 267

VISTO il vipente Regolamento di Contabilita Comunale:

DETERMINA

. LA PREMESSA costituisce parte integrante ¢ sostanziale del preser=e =7 Der ST ZIT0 .0
ripetuta e trascritta;




LIQUIDARE a favore della ditta Convergenze Spa, via Magna Graecia, 136 - 84040 Capaccio
Scalo (SA) P.I. 04313920656, la fattura specificate in premessa per I'importe complessivo di €
1.378,73, , per tutti 1 motivi in premessa citati, con pagamenio secondo le modalita nelle stesse
specificatc;

IMPUTARE la soinma complessiva di €ure 1.378,73 modo seguenie:

Capitolo Cod. Mecc. {icstionc Finanziaria

152 101030500 Eserciziv [inanziario provvisorio 2011,

DARE ATTO che la presente liquidazione resa dal Responsabile del Servizio Finunziario, con
allegatl 1 documenti giustificativi indicati in narrativa, & stata sottoposta ai controlll ed ai riscontri
ammmnistrativi, i sensi dell'art. 184, comma 4%del 1. U, E. L. n® 267/2000 e dell'ani. 27, comma 4°
del vigente Revolamento Comunale di Contabilita

. T
[l Resp. del Servizio *ifb_;nz'iarin
dr. Regffuele Pofo

Al L: \ v |




La presenie Delerminazione viene Tasmessa a:
- Arca Finaoziaria

VIS P02l presente oo di liguidazione:
TROCCDATTOS! alle: veritiche di compatensa come preseritto dallarl. 27, comean 57 del vigenee Regolamenta di Conlablila;
ALUCERTAT A a sussistenza delle condiziond dcineste;

S DA ATTO rlells nepalaritd contabile 20 sensi deli'at, 184, cumma 47 dol T U FLL n 26772000 e si dispone lemizsions dul mulative didda 3
spesz, cenne andicato nella presente determinasivoe,

La suddctra Liguidaziomes vicns impuula cing segue;

-
I Mandata .. Tria Manackaiy Es. Fi, Cotlive Capitolo IE!‘_tpﬂﬁD
. T Meenmone feo + J
Wiice En_:gupr_r!ica
TOTALE

A sensi doll'Ar, 27 del vigent2 regolamento di Contabilild, me anpinale della presentz Determinazions vicoe sestiite all*Avea proponents. 2
altew oripinale & iasinesso 300U Fivie Scgreteda por 2l adempimenti di rispeliiva competenza

Lalla Kesidenza Comimale 20402011

1L RESPOMSATRILE DLELL AREAS

{

T ————

La presente Duterminaziong, ¢ stata pubblicata all'Albo Pretario Comanale per quindici giomi conscoutivi a decorrere

dal

1L KL _LIELL AL RO

@'m::glr

Trdder Mexfedenza Comenale,




